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LA DEMARCHE SCIENTIFIQUE
Initiation a la démarche scientifique
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Par observation.

COMMENT
PROUVER CE QUE

LONDIT?

COMMENT, POUR QUELLES RAISONS ?

QUOI

Expérimenter la force de I'air et/ou d'objets en mouvement, percevoir d I'aide du corps et & I'aide de dispositifs construits
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Par observation.

Par écrit avec un questionnaire.
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Formes
d’évaluation

possible

10.

13
14.
15.
16

17
18

19
20.
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